ขาวสด: 9.
เปดลับสายสัมพันธขามชาติ : เชษฐา – หมอง เอ – ข่ิน ยุน. 8-14 มิถุนายน 2540. สยามรัฐ

สัปดาหวิจารณ: 18-19.
ผบ.ทบ. คุยกับพมาราบรื่น. 26 กุมภาพันธ 2540. ส่ือธุรกิจ: 20.
พมาปลอยนักโทษไทยเพื่อ “เหวี่ยง”. 12 กันยายน 2541.เดลินิวส: 3.
พรพิมล ตรีโชติ. พมา. เอเชียรายป (2537/1994) ,หนา 166-177. กรุงเทพฯ: สถาบันเอเชียศึกษา

จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย, 2538.
พรพิมล ตรีโชติ. พมา. เอเชียรายป (2538/1995) ,หนา 158-174. กรุงเทพฯ: สถาบันเอเชียศึกษา

จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย, 2539.
พรพิมล ตรีโชติ. พมา. เอเชียรายป (2539/1996) ,หนา 231-250. กรุงเทพฯ: สถาบันเอเชียศึกษา

จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย, 2540.
พรพิมล ตรีโชติ. พมา. เอเชียรายป (2540/1997) ,หนา 173-192. กรุงเทพฯ: สถาบันเอเชียศึกษา

จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย, 2541.
พรพิมล ตรีโชติ. พมา. เอเชียรายป (2541/1998) ,หนา 193-204. กรุงเทพฯ: สถาบันเอเชียศึกษา

จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย, 2542.
พัน รักษแกว, นาวาเอก. ทหารไทยกับนโยบายตางประเทศ. นาวิกศาสตร. 61 ( มิถุนายน 2521):

49-70.
พันสูรย ลดาวัลย, หมอมหลวง. การพัฒนาเศรษฐกิจและการเมืองพมา. กรุงเทพฯ: โครงการจัด